ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№4292 от 07.06.2012 г.

О перекрытии движения
автотранспорта 16 июня 2012 года

В связи с проведением городского праздника «Сабантуй»:

1. Департаменту городского хозяйства (Базаров В.В), УМВД России                        по городу Сургуту (Ерохов А.М.) произвести перекрытие движения автотранспорта по проезду: от перекрестка «улица Университетская – проспект Ленина» до площади перед Сургутским государственным университетом 16 июня            2012 года с 08.00 до 19.00.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов